

Strona znajduje się w archiwum.



16 ZARZUTÓW ZA ZGWAŁCENIA DLA 52-LATKA

Data publikacji 12.08.2011

Praca policjantów z Komendy Miejskiej i Wojewódzkiej w Gorzowie Wlkp. oraz ich kolegów z województwa zachodniopomorskiego pozwoliła na przedstawienie 52-letniemu mieszkańcowi jednej z miejscowości w okolicach Gorzowa łącznie 16 zarzutów za zgwałcenia. Wobec mężczyzny w listopadzie ubiegłego roku, postanowieniem Sądu Rejonowego w Słubicach, zastosowano 3-miesięczny areszt, który był przedłużany. Pod koniec czerwca tego roku Prokuratura Rejonowa w Słubicach przekazała Akt Oskarżenia w tej sprawie do sądu.

O zatrzymaniu mężczyzny podejrzewanego o zgwałcenie informowaliśmy w listopadzie ubiegłego roku. Jak ustalono na podstawie przeprowadzonego postępowania, mężczyzna początkowo obserwował swoje ofiary, a następnie doprowadził lub usiłował doprowadzić je do obcowania płciowego lub poddania się innej czynności seksualnej. Działał głównie na północy województwa lubuskiego i krańcach województwa zachodniopomorskiego. Wszystkie pokrzywdzone atakował w lesie.

Intensywna praca policjantów, poparta wnikliwą analizą materiału, pozwoliła na powiązanie ze sobą w sumie 16 czynów o podobnym charakterze, których najprawdopodobniej dopuścił się zatrzymany przez Policję mężczyzna. W konsekwencji pozwoliło to na rozszerzenie aktu oskarżenia. Potwierdzono również że, 52-latek, mieszkaniec jednej spod gorzowskich miejscowości, za tego typu przestępstwo był już uprzednio karany we wrześniu 2001 roku. Wyrokiem Sądu Rejonowego w Świebodzinie skazano go na karę jednego roku i ośmiu miesięcy pozbawienia wolności. Ujęty przez policjantów sprawca działał więc w tzw. recydywie dopuszczając się kolejnych czynów w krótkim czasie od odbycia poprzedniej kary.

Wobec mężczyzny w listopadzie ubiegłego roku, postanowieniem Sądu Rejonowego w Słubicach, zastosowano 3-miesięczny areszt, który był przedłużany. Pod koniec czerwca tego roku Prokuratura Rejonowa w Słubicach przekazała Akt Oskarżenia w opisanej sprawie do sądu.

Za popełnione przestępstwo Kodeks Karny przewiduje karę nawet do 18 lat pozbawienia wolności.

(KWP w Gorzowie Wlkp. / mk)